

686	Менеджер по закупкам маркетинговых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
687	Младший Менеджер по закупкам упаковки - пластики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
688	Младший менеджер по стратегическим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба информационных технологий																											
689	Аналитик по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
690	Менеджер по архитектуре информационных решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
691	Менеджер по инновациям в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
692	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
693	Младший менеджер по инфраструктуре информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
694	Стажер службы информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
695	Старший аналитик по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
696	Старший аналитик по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
697	Старший аналитик по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба исследования и разработок																											
698	Заместитель руководителя отдела технического регулирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
699	Младший менеджер отдела исследований и разработок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700	Младший менеджер отдела исследований и разработок категории «Напитки»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
701	Младший менеджер по исследованиям и разработкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
702	Младший менеджер по техническому регулированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
703	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба кадров																											
704	Глобальный менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
706	Менеджер по привлечению и развитию талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
707	Менеджер по привлечению и развитию талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
708	Менеджер по развитию продуктов службы кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
709	Менеджер по развитию продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

781	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
782	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
783	Старший менеджер по инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
784	Старший специалист по бренд-коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
785	Старший специалист по бренд-коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
786	Старший менеджер по инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по корпоративным отношениям																				
787	Директор по устойчивому развитию бизнеса и корпоративным отношениям в России, Украине и Беларуси	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
788	Менеджер по корпоративным отношениям и устойчивому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по маркетинговым исследованиям и анализу рынка																				
789	Руководитель направления по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
790	Специалист по маркетинговым исследованиям и анализу рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по поставкам																				
791	Директор по логистике и отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
792	Директор по охране труда, окружающей среды и физической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
793	Директор по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
794	Менеджер по взаимодействию с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
795	Менеджер по внешним производственным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
796	Менеджер по закупкам контрактного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
797	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
798	Менеджер проектов по анализу данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
799	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
800	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
801	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
802	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
803	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
804	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
805	Младший менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
806	Младший менеджер по прогнозированию клиентского спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
807	Младший менеджер по прогнозированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

808	Младший менеджер по прогнозированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Руководитель группы административной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Руководитель группы категорийного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Руководитель службы по поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Специалист по клиентскому прогнозированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Специалист по планированию импортных поставок и контрактного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Специалист по прогнозированию категорийного спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Специалист по репакингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Стажер службы по поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818	Старший менеджер по планированию категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Старший менеджер по прогнозированию спроса и планирования поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Старший специалист по национальной дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Старший специалист по национальной дистрибуции и управлению лимитированным ассортиментом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Эксперт по оптимизации процесса поставки в части проекта «Честный знак»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Эксперт по оптимизации процесса поставки в части проекта «Честный знак»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с предприятиями общественного питания																												
824	Аналитик отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Бизнес аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Бренд-Шеф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Менеджер по категорийному и операторскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Менеджер по категорийному маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Оmnikanальный менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Старший бренд-Шеф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

834	Супервайзер отдела клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
835	Супервайзер отдела поддержки и анализа продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
836	Управляющий развитием дистрибуторов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
837	Управляющий развитием дистрибуторов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
838	Управляющий развитием дистрибуторов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
839	Управляющий развитием дистрибуторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба продаж																											
840	Аналитик проекта по управлению прибыльностью категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
841	Бизнес аналитик по мастер дате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
842	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
843	Бизнес-аналитик по бизнес системе Брендквал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
844	Директор отдела по управлению прибыльностью категорий и маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
845	Директор по продажам	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
846	Директор по развитию канала интернет-торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
847	Контент-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
848	Менеджер бизнес систем отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
849	Менеджер отдела развития отношений с клиентами, информационной поддержки и управления прибыльностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
850	Менеджер отчетной группы отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
851	Менеджер по бонусно-бюджетной группе отдела развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
852	Менеджер по покупательскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
853	Менеджер по покупательскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
854	Менеджер по покупательскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
855	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
856	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
857	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

858	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Менеджер по работе с ключевыми клиентами категории мороженого	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Менеджер по развитию бизнеса в России, Украине и Беларуси	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Менеджер по развитию канала электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Менеджер по развитию категории и каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Менеджер по развитию категории и каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Менеджер по развитию категории и каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Менеджер по развитию категории и каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Менеджер по развитию категории и каналов продаж (Волось)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Менеджер по Развитию категории и каналов продаж (Очищение кожи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Менеджер по Развитию категории и каналов продаж (Уход за кожей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Менеджер по развитию категории и каналов продаж (Уход за полостью рта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Менеджер по развитию ключевой розницы в канале электронной коммерции	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Менеджер по развитию ключевой розницы в канале электронной коммерции	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Менеджер по развитию ключевой розницы в канале электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Менеджер по управлению подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Младший менеджер по категорийному менеджменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Младший менеджер по развитию бизнеса в России, Украине и Белару-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

900	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Специалист по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Стажер службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Старший аналитик по бизнес системе ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910	Старший бизнес аналитик по автоматизации отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Старший менеджер диджитал бэк офиса отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Старший менеджер по аналитике и операционной результативности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913	Старший менеджер по категорийному менеджменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Старший менеджер по покупательскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915	Старший менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Старший специалист отчетной группы развития продаж для отдела по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Супервайзер отчетно-процедурной группы отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж мороженого																						
918	Менеджер по развитию категории и каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919	Управляющий по развитию канала традиционной розницы	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития профессиональной косметики																						
920	Генеральный директор подразделения по развитию профессиональной косметики	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-коммерческая служба																						
921	Вице-президент по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

923	Менеджер отдела бизнес-отчетности и финансовой аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Менеджер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Младший менеджер по контролю бюджетов накладных расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Младший менеджер по контролю бюджетов накладных расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Младший менеджер по контролю бюджетов отдела развития отношений с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Младший менеджер по финансовому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Младший менеджер по цифровой трансформации службы финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937	Младший финансовый бизнес партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Младший финансовый менеджер по развитию отношений с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Руководитель финансового отдела по работе со службой по поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Специалист по бюджетированию и контролю логистических затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941	Специалист по бюджетированию и контролю маркетинговых и накладных расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Специалист по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Стажер службы финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Стажер службы финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Старший специалист по казначейству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Старший специалист по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Старший специалист по финансовым проскам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Финансовый директор отдела управления бизнес-результативностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Финансовый менеджер отдела по развитию отношений с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

951	Финансовый проектный младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридическая служба																													
952	Директор по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953	Менеджер по экономической безопасности и защите товарных знаков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Руководитель направления юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда, окружающей среды и физической безопасности группы стран России, Украины и Беларуси

руси (должность) _____ (подпись) _____ Нечанко Ю.В. (ФИО) _____ 27 ДЕК 2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по поддержке персонала, кадрового учета и расчета заработной платы

_____ (должность) _____ (подпись) _____ Додонова Л.Р. (ФИО) _____ 27 ДЕК 2021 (дата)

Старший инженер по охране труда и пожарной безопасности

_____ (должность) _____ (подпись) _____ Асташкин С.И. (ФИО) _____ 27 ДЕК 2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ 2144 _____ (подпись) _____ Н.А. Озерова (ФИО) _____ 08.12.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЮНИЛЕВЕР РУСЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
1	2	3	4	5	6	
	<i>Не требуется</i>					

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда, окружающей среды и физической безопасности группы стран России, Украины и Беларуси

руси
(должность)

Нечаенко Ю.В.
(Ф.И.О.)

27 АЕК 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по поддержке персонала, кадрового учета и расчета заработной платы

(должность)

Додонова Л.Р.
(Ф.И.О.)

27 АЕК 2021
(дата)

Старший инженер по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

Асташкин С.И.
(Ф.И.О.)

27 АЕК 2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2144

(№ в реестре экспертов)

Н.А. Озерова
(Ф.И.О.)

08.12.2021
(дата)